
UCHWAŁA NR XXXIX/490/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły w wysokości wyższej niż określona 
w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt.  2  ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. z 2017r. poz.2203 z późn.zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły, o której mowa w art. 26 ust. 1 i art. 26 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych  w wysokości wyższej  niż określona odpowiednio   
w art. 26 ust. 1  i art. 26 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy,   o kwotę 1.800,- zł ( słownie. jeden tysiąc osiemset  zł) 
miesięcznie.

§ 2. 

Dotacja w zwiększonej kwocie,  o której mowa w  § 1 udzielona jest na okres od 1 września 2018r. do 30 czerwca 
2019r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 5BAECB26-D8C6-45ED-A073-91C40BD09B11. Podpisany Strona 1




